
附件3

重庆三峡学院廉政风险防控表（岗位风险）
单位：
	岗 位
	
	岗位承担者
	
	主管工作
	

	岗位职责
	

	
	风险点
	风险类别
	风险
等级
	现有制度及制约机制
	防控措施

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	经审定，共查找廉政风险点  个，其中高级  个，中级  个，低级  个，制定防控措施  条。


说明: 1. 风险类别指权力行使、制度机制和思想道德等方面存在的廉政风险。
      2. 在权力行使方面，重点查找由于权力过于集中、运行程序不规范和自由裁量幅度过大，可能造成权力滥用的风险；在制度机制方面，重点查找由于规章制度不健全、监督制约机制不完善，可能导致权力失控的风险；在思想道德方面，重点查找由于理想信念不坚定、工作作风不扎实和职业道德不牢固，以及外部环境对正确行使权力的影响，可能诱发行为失范的风险。
      3. 风险等级分为“高”“中”“低”三个等级。
填表人签字：                            单位负责人签字：        　　　　　　　　      填表日期：     年  月  日
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